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V letu 2004 smo spet izvedli nekaj investicij, večino na Športnem parku 
Rovn, nekaj pa tudi v športno opremo.  
 
 Začetek leta, sredi leta in konec leta smo spet obnovili travnato nogometno 

igrišče in ugotovili, da bomo delne obnove morali opravljati vsako leto, če 
bomo želeli, da bo igrišče v dobrem stanju. 

 Seveda pri takšni aktivnosti na Športnem parku Rovn prihaja tudi do raznih 
poškodb bodisi igral, pripomočkov, igrišč, tako da je potrebno stalno 
vzdrževalno delo. Na teniških igriščih sta pomagala predvsem Okorn Miha in 
Hašič Lado. 

 Obnovili smo nekaj miz in klopi                                     
 Sproti smo urejali internet strani 
 
 Z lastnikom zemljišča je sklenjena pogodbo o najemu zemljišča za potrebe 

parkiranja v primeru organizacije večjih prireditev, v zgornjem koncu 
kompleksa Rovn pa je bil urejen prostor za piknike, ki je lepo zaživel. V 
naslednjem letu bi skušali dejavnost razširiti še na neko obliko kampa. 

 Med letom je bilo tudi nekaj vandalskih dejanj 
 Upravnik je izdelal lep ribnik 
 Postavljena je bila vlečnica za otroke 
 Obnovili smo škarpo okoli tenis igrišča 
 Poskusili smo z ureditvijo ledene površine. Po zaslugi upravnika in nekaterih 

članov je to uspelo.  
 Novembra so velike vode spet delale škodo, k sreči Sora ni poplavila, 

vendar pa je bil Športni park Rovn poln vode, ki je pritekla iz brega 
 Upravnik je lepo uredil prostore za rože in jih med letom obnavljal 
 Oktobra smo končno opravili izmero športnega parka Rovn, kar bo osnova 

za parcelacijo in zaključek denacionalizacijskega postopka. Ko bo to 
zaključeno, se moramo z občino Železniki dogovoriti o solastništvu 
Športnega parka Rovn v Selcih. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
Športni park Rovn v Selcih ter športne površine in prostor za družabne 
prireditve smo nudili tudi ostalim, tako da so bile organizirane številne prireditve: 

 
 Prireditev ob prvem maju Naj živi 1. maj v organizaciji KŠSD- prireditev 

ob vstopu v Evropsko unijo – osrednja občinska 
 Omogočili smo brezplačno igranje tenisa za osnovnošolce ter brezplačno 

uporabo vseh drugih igrišč, seveda v predhodnem dogovoru z 
upravnikom 

 KŠSD je imel na travnatem igrišču rekreacijo vsak petek 
 Kinologi so si našli prostor na južnem delu parka Rovn in lepo urejajo svoj 

prostor, na katerem trenirajo pse 
 Oratorij Železniki v mesecu juliju s športnimi igrami 
 Organizirano je bilo Športno srečanje podjetij Selške doline (Alples, 

Domel, Niko, Indramat, Podjetniki in KŠSD) 
 Domel je organiziral dva turnirja v tenisu 
 Alples je organiziral turnir v tenisu 
 Indramat je organiziral turnir v tenisu 
 Sindikalno srečanje(piknik) je bil v organizaciji Nika ,Domela, Alplesa in 

Indramata 
 Rokometno društvo Alples je organiziralo prireditev Dan rokometa 
 Organiziran je bil piknik Športnega društva Selca s športnimi igrami 
 Gasilsko društvo je organiziralo srečanje gasilcev 
 KŠSD je organiziral prireditev SLOVO POLETJU, ki je trajala praktično 

ves september 
 Domel je organiziral športne igre v okviru sindikalnega srečanja v vseh 

disciplinah 
 Organiziran je bil velik turnir v malem nogometu s sijajno udeležbo 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 Potrebno redno vzdrževanje celotnega Športnega parka, za kar je 
potrebno skrbeti celo leto. 

 Narasle vode so izpodjedle brežino proti parku, vendar kljub 
urgencam Vodnogospodarskemu podjetju in Občini Železniki na 

naše zahteve po obnovi ni nobenega posluha, vendar bomo morali nekaj 
narediti, sicer se lahko obeta ob naraslih vodah spet razlitje Sore po 
travnatem igrišču. 

 
 
Spisek želja po investicijskih vlaganjih je seveda velik, največ pa bo odvisen od 
finančnih možnosti, tudi pridobivanja sredstev od Občine Železniki, KS Selca ter 
sponzorjev. 
Naš osnovni cilj je dokončanje denacionalizacije in ureditev lastništva, zato 
bomo do dokončne rešitve te zadeve, z investicijami malce počakali, oziroma 
bomo napravili dolgoročni načrt glede razvoja Športnega parka Rovn . 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Nogometna sekcija je organizator različnih tekmovanj na Športnem parku Rovn, 
tako lig, tečajev in turnirjev. Ekipe Športnega društva pa tekmujejo tudi na 
drugih turnirjih. Sekcijo vodita Benedik Gašper in Markelj Zdravko. 
 

1.LIGA SELŠKE DOLINE (ASFALT) 2004 
 
Liga v malem nogometu na asfaltu je potekala dva vikenda v maju , sodelovalo 
pa je 11 ekip iz celotne Selške doline. Formirani sta bili dve  enakovredni ligi, v 
okviru katerih so se odigrala medsebojna srečanja. Najboljše štiri ekipe iz vsake 
skupine so se uvrstile v četrtfinale in v izločilnih dvobojih do finala. Liga se je 
odvijala dva vikenda in sicer v soboto 08. in nedeljo 09.05. ter soboto 15.05. in 
nedeljo 16.05.2004. Rezultati so bili naslednji: 
 

1. TALENTI 7. ASTERIX 
2. AS 8. AZURNA OBALA 

 



3. LUBADARJI 9. KBZ 
4. VALENTINO 10.FARAONI 
5. GRAFFITI 11. ŠD SELCA J.R. 
6. VIKINGI  

 
2. LIGA SELŠKE DOLINE-TRAVA 2004 
 
Z ligo na travnatem igrišču smo pričeli 22. maja in se je igrala do septembra. V 
prvi ligi je sodelovalo devet ekip, v drugi ligi pa deset ekip. Igral se je enokrožni 
sistem, torej je vsaka ekipa odigrala po eno tekmo z vsakim nasprotnikom. 
Končni vrstni red ekip v obeh ligah je bil: 
 
   KONČNA LESTVICA PRVA LIGA: 

1.KŠSD 9 8 0 1 27:6 24 
2.TALENTI 9 7 1 1 20:8 22 
3.NK LUŠA 9 4 3 2 17:17 15 
4.AS 9 4 3 2 22:17 15 
5.BELI BALET 9 4 2   3 23:19 14 
6.GRAFFITI 9 3 1 5 15:16 10 
7.VIKINGI 9 2 2 5   8:20   8 
8.LUBADARJI 9 2 2 5   7:16   8 
9.ASTERIX 9 2 0 7 10:22   6 
10.ŠD SELCA J.R. 9 1 2 6   6:14   5 

 
 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
1.AS XX 2:2 1:4 2:2 3:4 4:0 1:1 3:2 4:2 2:0 
2.GRAFFITI 2:2 XX 0:3 0:1 5:1 2:3 1:2 2:1 1:2 3:1 
3.KŠSD 4:1 3:0 XX 3:0 1:2 4:0 2:1 6:0 3:2 1:0 
4.LUBADARJI 2:2 1:0 0:3 XX 1:1 0:3 1:2 1:0 1:4 0:1 
5.NK LUŠA 4:3 1:5 2:1 1:1 XX 2:0 3:4 2:1 2:2 0:0 
6.VIKINGI 0:4 3:2 0:4 3:0 0:2 XX 0.4 0:2 2:2 0:0 
7.TALENTI 1:1 2:1 1:2 2:1 4:3 4:0 XX 3:1 2:0 1:0 
8.ASTERIX 2:3 1:2 0:6 0:1 1:2 2:0 1:3 XX 1:4 2:1 
9.BELI BALET 2:4 2:1 2:3 4:1 2:2 2:2 0:2 4:1 XX 5:3 
10.ŠD SELCA J. 0:2 1:3 0:1 1:0 0:0 0:0 0:1 1:2 3:5 xx 

 
  KONČNA LESTVICA DRUGA LIGA: 

1.VALENTINO 7 7 0 0 25:2 21 
2.FARAONI 7 5 1 1 23:13 16 
3.AZURNA OBALA 7 3 2 2 19:14 11 
4.KIKS 7 3 1 3 19:14 10 



5.BULDOŽERJI 7 3 1 3 12:12 10 
6.BAFANA KAFANA 7 0 4 3 7:16 4 
7.KAMIKAZE 7 1 1 5 11:23 4 
8.KBZ 7 0 2 5 9:28 2 

 
 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1.AZURNA OBALA XXX 1:2 2:4 5:2 5:1 1 : 1 3:2 2:2 
2.VALENTINO 2:1 XXX 3:0 4:0 3:0 3:0 6:1 4:0 
3.BULDOŽERJI 4:2 0:3 XXX 3 : 0 2:1 1:1 0:2 2:3 
4.KAMIKAZE 2:5 0:4 0 : 3 XXX 2:2 4.1 1:4 2:4 
5.KBZ 1:5 0:3 1:2 2:2 XXX 2:2 2:7 1:7 
6.BAFANA KAF. 1 : 1 0:3 1:1 1:4 2:2 XXX 1:1 1:4 
7.KIKS 3:2 1:6 2:0 4:1 7:2 1:1 XXX 1 : 2 
8.FARAONI 2:2 0:4 3:2 4:2 7:1 4:1 2 : 1 XXX 

 
V prvo ligo se je uvrstila ekipa VALENTINO, izpadla je ekipa ŠD SELCA J.R.  V 
kvalifikacijah je ekipa ASTERIX premagala FARAONE z 2 : 1 in si zagotovila 
obstanek v prvi ligi. 

 
 
 
 
 
 
 
3. POKALNI TURNIR – 04.in 05.09 2004 
 
Turnir v nogometu na travi kot zaključek divje lige je bil izveden 04. in 05. 
septembra. Glede na rezultate trim lige so ekipe na izločilni sistem odigrale 
turnirsko tekmovanje. Rezultati so bili naslednji: (sodelovalo je 17 ekip) 
 
 

1. BELI BALET 
2. AS 
3. LUBADARJI 
4. KŠSD 

 
4. OTVORITVENI TURNIR – 25.04.2004 
 
Otvoritvenega turnirja se je udeležilo 12 ekip. Končni rezultati turnirja so bili: 
 



1. CARIOCE      FARAONI 
2. GRAFFITI      KBZ 
3. LUBADARJI      VALENTINO 
4. AZURNA OBALA      ALF PUŠTAL 
5. TALENTI      ASTERIX 
     ŠD SELCA J.R.      AS  

 
5.TURNIR SELŠKIH EKIP –21.05.2004 
 
Za otvoritev nogometnega travnatega igrišča je bil organiziran turnir generacij 
Selških nogometašev, ki so se ga udeležile ekipe vseh starostnih generacij. 

1. GRAFFITI 
2. MAFIJA 
3. LETEČI ANGELI 
4. FARAONI 
5. ŠD SELCA J.R. 
6. VRTIČKARJI 

 
6.SELCA OPEN – 21.,22.08.2004 
 
Tradicionalni turnir v nogometu na travi pod imenom Selca Open smo 
organizirali že deseto leto zapored. Na tem turnirju je sodelovalo 14 ekip. 
 

1. VALENTINO 8. NK LUŠA 
2. TALENTI 9. AZURNA OBALA 
3. GRAFFITI 10. KŠŠ 
4. VARDAR 11. ŠD SELCA J.R. 
5. KŠSD 12. ASTERIX 
6. AS 13. BULDOŽERJI 
7. LUBADARJI 14. BAFANA KAFANA 

 
7.ŠPORTNO SREČANJE 20.06.2004 
 

1. DOMEL  5. NIKO 
2. KŠSD 6. INDRAMAT 
3. PODJETNIKI 7. DOMEL 2 
4. ALPLES  

 
8. EURO SELCA 2004 – 12.06.2004 



 
Po  nekaj letih smo se odločili in organizirali velik turnir z nagradnim skladom 
250.000 sit ( 130.000, 60.000, 40.000 in 20.000). Povezali smo se s skupino 
turnirjev, ki so skupno šteli v serijo turnirjev Xice88.net in organizirali enega 
boljših in bolje zasedenih turnirjev v letu 2004. Dobro bi bilo da obdržimo ta 
termin in vsako leto organiziramo tak turnir, verjetno pa bi bila udeležba še 
boljša, če bi se tudi naše ekipe udeleževale turnirjev po Primorski. 
Naj igralec turnirja je bil Mitja Mihelič (ŠD Extrem Ribnica), naj vratar Albin 
Vezirovič (Kdo je naslednji), naj strelec je bil Milan Pešič (Kdo je naslednji) naj 
peterka pa: Albin Vezirovič (Kdo je naslednji), Mitja Mihelič (ŠD Extrem 
Ribnica), Primož Zorč (Mikroplast Berginc), Milan Pešič (Kdo je naslednji) in 
Siniša Brkič (Carioce) V skupnem seštevku 10 turnirjev je zmagala ekipa 
Agencija Metulj iz Tolmina pred Mikroplast Berginc Kobarid, najboljši igralec 
vseh turnirjev je bil Primož Zorč, vratar Leon Filipič in strelec Igor Kragelj. 
 

1. ŠD EXTREM RIBNICA 
2. MIKROPLAST BERGINC KOBARID 
3. KDO JE NASLEDNJI ŠK.LOKA 
4. CARIOCE ŽELEZNIKI 
5. BAD BOYS LJUBLJANA 
6. BAR KAVARNA CERKNO 
7. TAXI JANI KOPER 
8. PLANINA KRANJ 
SODELOVALE SO ŠE EKIPE: 
Tornado Kranj, NK Luša, As, ŠD Selca j.r. 
Buldožerji, Perspektivčki Podbrdo, 
Beli balet, AB Bergant Vodice, Lubadarji, 
Azurna obala, Minutka bar Tržič, Valentino, 
Difa Škofja Loka, Taxi Bevk Šk.Loka, 
Talenti, Fantički Podrbrdo 
 
SKUPAJ JE SODELOVALO 24 EKIP. 

 
9.NOGOMETNI TEČAJI- 20 urni 2004 
 
Na travnatem igrišču smo organizirali konec junija tečaj nogometne igre za 
osnovnošolce, ki se ga je udeležilo 27 tečajnikov, ki so se seznanili z osnovami 
nogometne igre pod strokovnim vodstvom trenerja . Tečaj je bil izveden konec 
junija in začetek julija. Koordinator tečaja je bil Lavtar Brane, tečaj je spadal pod 
projekt Hura prosti čas, katerega vodja je Tomaž Demšar, izvedla pa sta tečaj 
Aleš Jensterle in Tomaž Demšar. 
 

 IME PRIIMEK L.R. NASLOV 

1 LEON KREK 1993 SELCA  



2 RUDI KREK 1991 SELCA  

3 LUKA KREK 1994 SELCA  

4 ROK CENČIČ 1991 DOL.VAS 

5 JAKA LUZNAR 1994 SELCA  

6 URBAN BEŠTER 1995 SELCA  

7 KLEMEN ŠTURM 1994 ČEŠNJICA 

8 MIHA TUŠEK 1995 SELCA  

9 BOŠTJAN ŽAKELJ 1994 NA KRESU 

10 DEJAN DOLENC 1995 SELCA  

11 MATIC ŠTURM 1994 SELCA  

12 MARKO ROVTAR 1994 ŠEVLJE 

13 ŽAN KRAMAR 1998 STUDENO 

14 ERIK ČEMAŽAR 1993 SELCA  

15 VALENTIN ŠOLAR 1994 TOPOLJE 

16 MIHA ČERIN 1995 ZALI LOG 

17 URBAN LUŠINA 1994 NA KRESU 

18 MATIC OBLAK 1994 SELCA  

19 NEJC HAJNRIHAR 1993 SELCA  

20 ROK BEŠTER 1993 DOL.VAS 

21 GAŠPER HAŠIČ 1989 DOL.VAS 

22 MITJA ŠOLAR 1994 DOL.VAS 

23 ŽIGA ŠOLAR 1991 DOL.VAS 

24 LUKA BERNIK 1998  

25 GAŠPER DOLINAR 1994  

26 DANI DOLINAR 1992  

27 FILIP JELENC 1995 GOLICA 

 

10. TURNIR MALI NOGOMET OŠ,MLADINCI 
 
Turnirja 28.04. in 29.04. v okviru akcije Naj živi prvi maj (Hura prosti 
čas) se je udeležilo enaindvajset ekip in sicer v dveh kategorijah, 
osnovnošolci (osem ekip) in mladinci (trinajst ekip). 
 
OSNOVNOŠOLCI: MLADINCI: 
1. ANTIČEFURJI 1. CARIOCE 
2. FANTIČKI 2. SKEI 
3. LENUHI 3. ŠD SELCA J.R. 
4. BANDIDOS 4. ASTERIX 
5. FUTURAMA 5. ŽOGOBRC 



6. PANTERJI 6. LOKA JTD 
7. ČAROVNIKI 7. SELŠKE MEGLE 
8. SMODINČKI 8. WEST TL 
 9. BULDOŽERJI 
 10. TEQUILA 
 11. NK LUŠA 
 12. RED BULLS 
 13. KALIŠE 
 

11.TURNIR MALI NOGOMET-OŠ, MLADINCI 
 
Turnirja 10. in 11.06.2004 se je udeležilo  osnovnošolskih in  
mladinskih ekip. 
 
                  Osnovnošolci:                         Mladinci: 

1. PR PUJSU 1. SELŠKE MEGLE 
2. LUTKE 2. ŠD SELCA J.R. 
3. LULČKI 3. FC TEQUILA 
4. TMA 4. CARIOCE 
5. RAČKE 5. WEST TURBO LIGHT 
Turnir 28.05. 6. LUTKE 
1. PR PUJSU 7. VALENTINO 
2. DRISKE 8. ZRKM 
3. KRIZA 9. LUŠA 
 10. MODRI DIRKAČI 
 11. LOKA UNITED 
 12. ASTERIX 
 13. ČIRČE 

 

12. TURNIR MALI NOGOMET-OŠ,MLADINCI 
 
Turnirja se je udeležilo  osem osnovnošolskih ekip, tri ekipe 
osnovnošolcev do 5. razreda devetletke in  ekip mladincev do 20. 
leta starosti. Turnir je bil organiziran 25. in 29.06.2004. 
 
                    Osnovnošolci:                         Mladinci: 

1. FANTIČKI 1. ŠD SELCA J.R. 
2. LOČANI 2. LITR VINA 
3. NAGE BABE 3. VALENTINO 
4. PR PUJSU 4. LUZERJI 
5. LUTKE 5. NI VAŽN 



6. BOLHE 6. ASTERIX 
7. MILICA 7. TNT 
8. KRIŠTOFI 8. BULDOŽERJI 
Do petega razreda: 9. LUTKE 
1. MLADI ASI  
2. FUSBALERJI  
3. TALENTI  

 
 
 

13.TURNIR MALI NOGOMET-OŠ,MLADINCI 
 
Turnirja se je udeležilo osem osnovnošolskih ekip in devet 
mladinskih, organiziran pa je bil 19. in 20.08.2004 v okviru Selca 
open 2004. 
 
                   Mlajši:                                     Starejši: 

1. FANTIČKI 1. RED HULIGANI 
2. FC SCORPIONS 2. SELŠKE MEGLE 
3. NAGE BABE 3. ŠD SELCA J.R. 
4. BOLHE 4. LOKA UNITED 
 5. BAGARITI 
 6. FC TEQUILA 
 7. BARCA 
 8. LITR VINA 
 9. RDEČE BELI VRAGI 
 10. PJANČKI 
 11. TNT 

 

 
Vodja sekcije: Podlipnik Uroš 
Športna društva Selca, Dražgoše, Železniki, Rudno, Sorica in Poljane 
organizirajo smučarska tekmovanja v veleslalomu in sicer vsako leto tri tekme. 
Začetki pokala segajo v leto 1980, ko so se v Selcih odvijala tekmovanja v 
smučanju, na teh tekmah pa so sodelovale ekipe Selc in Dolenje vasi. V tem 
času so imeli podobna tekmovanja tudi na Bukovici, Zalem logu, Sorici. Leta 
1991 se je Pokal SELCA  preselil na Soriško planino, sodelovale pa so ekipe iz 
Selc, Dolenje vasi, Zalega loga in Bukovice in prvič so bila podeljena tudi 
ekipna priznanja. Jeseni 1991 smo na sestanku vodij ekip sklenili, da se 
tekmovanje preimenuje v POKAL RATITOVEC. Dogovorili smo se, da vsaka 
vas ali društvo pripravi tekmovanje v veleslalomu, na katerem sodelujejo ostale 
ekipe. 



 
V letu 1996 se priključi tudi ŠD Dražgoše, kar da tekmovanju nov zagon in 
poživitev v smislu večje udeležbe in nabave lastne opreme, kot so koli, nove ure 
in računalniški program. S tem se je kvaliteta in hitrost izvedbe tekmovanj 
dvignila. V letu 1998 se tekmovanju pridruži tudi Sorica, izvede se tekmovanje 
družin. V letu 2000 se tekmovanju pridruži ŠD Rudno, v letu 2003 pa še ŠD 
Poljane. Tako danes v tem najbolj množičnem rekreativnem tekmovanju v 
Občini Železniki sodelujejo ekipe:ŠD Selca, ŠD Dolenja vas, ŠD Dražgoše, 
Železniki, ŠD Sorica, ŠD Rudno in ŠD Poljane. To pomeni, da je praktično 
udeležena celotna Občina, saj so se manjše vasi in društva priključila 
sodelujočim ekipam, tekmovanje pa se je s priključitvijo Poljan preselilo 
občasno tudi na Stari vrh. 
 
Športno društvo Selca je organiziralo v sezoni 2003/2004 tretjo tekmo 07. 
marca 2004 na Soriški planini. Tekma je štela tudi za prvenstvo Športnega 
društva Selca. 
  
Mlajše cicibanke: Mlajši cicibani: Starejše cicibanke: 
1. Marija Primožič (Poljane) 1. Gašper Egart (Železniki) 1. Nina Gartner (Rudno) 
2. Katja Bohinc (Selca) 2. Matic Bradeško (Rudno) 2. Laura Klemenčič (Poljane) 
3. Manja Lušina (Dražgoše) 3. Andrej Benedičič (Železnik) 3. Maja Lušina (Dražgoše) 
Starejši cicibani: Mlajše deklice: Mlajši dečki: 
1. Klemen Šturm (Poljane) 1. Tjaša Šolar (Rudno) 1. Gašper Urh (Rudno) 
2. Anže Lavtar (Poljane) 2. Špela Šmid (Selca) 2. Domen Demšar (Rudno) 
3. Luka Lavtar (Poljane) 3. Urška Benedičič (Rudno) 3. Rok Lušina (Dražgoše) 
Starejše deklice: Starejši dečki: Mladinke: 
1. Petra Lušina (Dražgoše) 1. Anže Demšar (Rudno) 1. Ana Lušina (Dražgoše) 
2. Suzana Demšar (Rudno) 2. Miha Lavtar (Poljane) 2. Klavdija Žitnik (Rudno) 
3. Martina Demšar (Rudno) 3. Žiga Bogataj (Poljane) 3. Ksenija Šmid (Selca) 
Mladinci: Mlajše članice: Mlajši člani: 
1. Domen Pintar (Sorica) 1. Alenka Lotrič (Dražgoše) 1. Primož Lušina (Dražgoše) 
2. Anže Pegam (Železniki) 2. Vika Demšar (Rudno) 2. Uroš Podlipnik (Selca) 
3. marko Gartner (Rudno) 3. Andreja Lušina (Dražgoše) 3. Janez Oblak (Poljane) 
Star.članice: Starejši člani: Veteranke: 
1. Meta Urh (Rudno) 1. Rado Pintar (Sorica) 1. Ivanka Gartner ( Selca) 
2. Jela Šmid (Selca) 2. Izidor Pintar (Sorica) 2. Neža Trampuš (Poljane) 
 3. Janez Lušina (Dražgoše)  
Veterani: Družine:  
1. Janče Šmid (Selca) 1. Janče Šmid (Selca)  
2. Jože Žitnik (Železniki) 2. Meta Urh (Rudno)  
3. Rajko Žitnik(Železniki) 3. Vika Demšar (Rudno)  

 

Skupni rezultat ekipno po treh tekmah: 
 
1. DRAŽGOŠE     1.063 točk 
2. RUDNO      1.010 točk 
3. POLJANE        926 točk 
4. SELCA         462 točk 
5. ŽELEZNIKI        303 točk 
6. SORICA         127 točk 
  



 
 
 
 
 
 
Košarkarska sekcija prireja turnirje v košarki in street ballu. Turnirji v košarki se 
organizirajo pred Osnovno šolo Selca oziroma v primeru dežja v telovadnici OŠ 
Železniki, turnirji v Street ballu pa se organizirajo na športnem parku Rovn. 
 
Vodja sekcije košarke je Boris Nastran, za Street ball pa skrbijo mladi člani 
športnega društva na čelu z Lotrič Mitjem. 
 

1. TURNIR STREET BALL – 27.04.2004 
 
Na prvem turnirju v street ballu je sodelovalo 10 ekip, končni vrstni 
red pa je bil: 

1. RIMAC TEAM 
2. TIČI 
3. 500 
4. SELŠKE MEGLE 
5.  MARTINJ VRH 
     PINGVINKE 
     BEZGOV CVET 
     TNT 
     ASTERIX 
     OBELIX 

 
 

2.  STREET BALL – ŠP.SREČANJE 
19.06.2004 
 

1. KŠSD 2 
2. KŠSD 1 
3. INDRAMAT 
4. PODJETNIKI 
5. DOMEL 
6. ALPLES 

 
 



 

3. TURNIR STREET BALL 27.06.2004 
                    mladi:                                  stari: 

1. TNT 1. INKOS 
2. ASTERIX 2. FOXICE 
3. PODOVŠE 3. HLADNO PIVO 

 

4.  TURNIR SELCA OPEN 2004  -        
18.08.2004 

1. SVIZCI 7. BEZGOV CVET 
2. KK TRŽIŠČE 8. TNT 
3. ANTIČOHE 9. ASTERIX 
4. PODLONK 10. BF3 
5. F 57 11. JEŽI 
6. BAGERISTI  

 

5.  SELCA OPEN 2004 –TROJKE-       
18.08.2004  

 IME PRIIMEK 1 2 3 SKUPAJ MESTO 

1 GAŠPER DEBEVC 12XX3 XXX1X 1X234 8 1. 

2 CENE RANT X1XXX     

3 ŽIGA POTOČNIK XXXXX     

4 JURE MOHORIČ XXXXX     

5 MITJA  LORBER XXXXX     

6 DEVIS MARTINČIČ XXXX1     

7 GORAZD JELENC 12XXX     

8 MITJA  LOTRIČ XX1X2     

9 TADEJ VIDMAR X1XX2     

10 MIHA  BERNIK XXXXX     

11 UROŠ BRADEŠKO XXXXX     

12 BLAŽ HRIBERNIK XXXX1     

13 GREGOR  VIDMAR XXX1X     

14 SIMON MOŽINA 12XX3 XXXXX    

15 TINA ČUFAR 1X2XX     

16 ANDREJ VRHUNC XXXXX     

17 BRANKO KLANEČEK XXXXX     

18 JURE POHLEVEN XXXXX     

19 TOMAŽ  FRELIH XXXX1     

20 MIHA  BENEDIK 1XXX2     

21 ANŽE ŠUŠTAR X1X23 XXX1X 1XX23 7 2. 

22 BOŠTJAN LOTRIČ X12XX     

23 ROK VODENIK XX1XX     

24 GREGOR  VODENIK X123X 12XXX X1X2X 7 3. 

25 GAŠPER VODENIK XXX1X     

26 ROK FELDIN X1X2X     



27 LUKA BENEDIČIČ X1X2X3 1XX2X XXX12 7 3. 

28 DAVID ČRV XXXXX     

29 KLEMEN BENEDIČIČ 1XXXX     

30 JURE FERLAN XXXXX     

 

 
 
 
 
 
Osnovna dejavnost teniške sekcije se je odvijala na teniških igriščih Športnega 
parka Rovn v Selcih in sicer v obliki organiziranja tečajev, turnirjev in lig. Vodja 
teniške sekcije je Ozanič Robi. Pri pripravi igrišč pa so pomagali Hašič Lado, 
Okorn Miha in Primožič Robi. 
 

1. LIGA SELŠKE DOLINE POSAMEZNO 2004 
 
V prvem delu posamične lige so se tenisači razvrstili v enakovredne lige, v 
katerih je bilo po osem tenisačev. V skupinah so bili razvrščeni glede na 
lanskoletne rezultate, novoprijavljeni pa so se z žrebom razporedili v te lige. V 
skupini so odigrali medsebojna srečanja, po prvem delu tekmovanja pa so se 
glede na rezultate predtekmovalnih skupin oblikovale prva do osma liga, v kateri 
so se spet odigrala medsebojna srečanja in glede na rezultate se je dobil končni 
vrstni red. Naslednjo sezono se bo liga ponovila po istem postopku. Za vse 
tekme se je naredil razpored, kdor pa takrat ni imel časa je lahko dvoboj odigral 
po dogovoru z nasprotnikom drugi termin. Splošno mnenje je, da je nov sistem 
igranja poživil teniško dejavnost in z istim načinom bomo nadaljevali naslednjo 
sezono. V letošnjem letu je sodelovalo 38 tenisačev. 
 
KONČNI VRSTNI RED: 

1. OKORN MIHA 18. RANT FRANC 
2. THALER MIHA 19. GUZELJ JANI 
3. OZANIČ ROBI 20. OLIČ MIRO 
4. LUŠINA TOMAŽ 21. KOŠMELJ JANI 
5. BENEDIČIČ TINE 22. ŠEKLI JOŽE 
6. ŠTURM MIRAN 23. FRELIH ZVONE 
7. BENEDIČIČ TINE 24. VOLF SANDI 
8. KREK JOŽE 25. VRHUNC ANDRAŽ 
9. ŠTENKLER RENATO 26. SAKELŠEK ŠTEFAN 
10. FEJFAR BORUT 27. KAVČIČ VILKO 
11. ČENČIČ MARKO 28. NASTRAN BORIS 
12. BERTONCELJ BOJAN 29. KOBLAR VINKO 
13. BERTONCELJ BRANE 30. FEJFAR TINE 
14. HABJAN ANDREJ 31. HABJAN GREGOR 
15. DEMŠAR TOMAŽ 32. TOMAŠEVIČ KLEMEN 



16. HAŠIČ LADO 33. TOMAŠEVIČ NIKO 
17. MARKELJ MOHOR  

 
 
PRVI DEL POSAMIČNE LIGE SELŠKE DOLINE 2004 
 
SKUPINA A:                                      1.        2.         3.          4.         5.         6.        7.          8.  

1. BENEDIČIČ TINE 031-668-503 XXX 7 : 0 7 : 2 7 : 2 7 : 1 7 : 0 7 : 0 7 : 4 
2. BENEDIČIČ JURE 051-314-129 0 : 7 XXX 7 : 4 7 : 2 7 : 3 7 : 0 7 : 5 7 : 4 
3. NASTRAN BORIS 041-277-410 2 : 7 4 : 7 XXX 4 : 7 4 : 7 7 : 6 6 : 7 3 : 7 
4. OLIČ MIRO 031-474-324 2 : 7 2 : 7 7 : 4 XXX 4 : 7 7 : 0 7 : 2 2 : 7 
5. RANT FRANC 04-5147-264 1 : 7 3 : 7 7 : 4 7 : 4 XXX 7 : 1 7 : 1 1 : 7 
6. LOTRIČ ŠTEFAN 041-724-137 0 : 7 0 : 7 6 : 7 0 : 7 1 : 7 XXX 0 : 7 0 : 7 
7. VOLF SANDI 041-833-377 0 : 7 5 : 7 7 : 6 2 : 7 1 : 7 7 : 0 XXX 5 : 7 
8. ČENČIČ MARKO 041-271-809 4 : 7 4 : 7 7 : 3 7 : 2 7 : 1 7 : 0 7 : 5 XXX 

 
SKUPINA B:                                           1.        2.       3.       4.       5.       6.       7.     8. 
1. THALER MIHA 031-491-176 XXX 7 : 4 7 : 2 7 : 3 7 : 0 7 : 3 7 : 0 7 : 0 
2. KREK JOŽE 031-681-678 4 : 7 XXX 7 : 3 7 : 1 7 : 1 7 : 1 7 : 4 7 : 4 
3. BERTONCELJ BRANE 031-613-272 2 : 7 3 : 7 XXX 7 : 6 7 : 5 7 : 1 7 : 5 7 : 1 
4. FRELIH ZVONE 031-613-273 3 : 7 1 : 7 6 : 7 XXX 5 : 7 7 : 1 7 : 4 7 : 5 
5. VRHUNC ANDRAŽ 04-5146-492 0 : 7 1 : 7 5 : 7 7 : 5 XXX 7 : 2 7 : 5 3 : 7 
6. TOMAŠEVIČ KLEMEN 031-472-391 3 : 7 1 : 7 1 : 7 1 : 7 2 : 7 XXX 7 : 5 0 : 7 
7. HABJAN GREGOR 041-857-269 0 : 7 4 : 7 5 : 7 4 : 7 5 : 7 5 : 7 XXX 1 : 7 
8. MARKELJ MOHOR 041-882-512 0 : 7 4 : 7 1 : 7 5 : 7 7 : 3 7 : 0 7 : 1 XXX 
 
SKUPINA C:                       1.          2.      3.       4.       5.      6.       7.      8. 
1. OZANIČ ROBI 041-632-927 XXX 7 : 5 7 : 2 7 : 1 7 : 3 7 : 2 7 : 2 7 : 4 
2. HABJAN ANDREJ 04-5146-177 5 : 7 XXX 7 : 4 7 : 2 3 : 7 7 : 5 7 : 1 7 : 0 
3. KAVČIČ VILKO 041-633-059 2 : 7 4 : 7 XXX 4 : 7 5 : 7 7 : 0 7 : 0 3 : 7 
4. KOŠMELJ JANI 04-5005-000 1 : 7 2 : 7 7 : 4 XXX 5 : 7 7 : 3 7 : 1 2 : 7 
5. ŠTENKLER RENATO 031-775-703 3 : 7 7 : 3 7 : 5 7 : 5 XXX 7 : 2 7 : 3 7 : 0 
6. KOBLAR VINKO 040-716-291 2 : 7 5 : 7 0 : 7 3 : 7 2 : 7 XXX 7 : 1 7 : 0 
7. TOMAŠEVIČ NIKO 031-816-054 2 : 7 1 : 7 0 : 7 1 : 7 3 : 7 1 : 7 XXX 2 : 7 
8. PRIMOŽIČ ROBI 031-473-908 4 : 7 0 : 7 7 : 3 7 : 2 0 : 7 0 : 7 7 : 2 XXX 
 
SKUPINA D:                                           1.       2.         3.      4.      5.        6.       7.        
1. OKORN MIHA 041-254-443 XXX 7 : 3 7 : 2 7 : 0 7 : 3 7 : 3 7 : 4 
2. HAŠIČ LADO 041-927-180 3 : 7 XXX 0 : 7 7 : 0 7 : 1 7 : 0 0 : 7 
3. BERTONCELJ BOJAN 041-844-587 2 : 7 7 : 0 XXX 7 : 0 7 : 2 7 : 3 4 : 7 
4. FEJFAR TINE 041-833-064 0 : 7 0 : 7 0 : 7 XXX 0 : 7 0 : 7 0 : 7 
5. SAKELŠEK ŠTEFAN 040-741-226 3 : 7 1 : 7 2 : 7 7 : 0 XXX 6 : 7 1 : 7 
6. ŠEKLI JOŽE 04-5146-966 3 : 7 0 : 7 3 : 7 7 : 0 7 : 6 XXX 1 : 7 
7. ŠTURM MIRAN 031-797-266 4 : 7 7 : 0 7 : 4 7 : 0 7 : 1 7 : 1 XXX 
 
SKUPINA E:                                    1.      2.       3.        4.        5         6.       7.        
1. CUNK IVAN 04-5101-280 XXX 4 : 7 7 : 3 0 : 7 0 : 0 0 : 0 0 : 7 
2. LUŠINA TOMAŽ 031-510-988 7 : 4 XXX 4 : 7 7 : 1 7 : 0 7 : 1 7 : 1 
3. GUZELJ JANI 041-341-292 3 : 7 7 : 4 XXX 4 : 7 0 : 0 0 : 0 0 : 7 
4. FEJFAR BORUT 031-262-099 7 : 0 1 : 7 7 : 4 XXX 7 : 0 7 : 0 7 : 0 
5. LOTRIČ MARKO 041-680-992 0 : 0 0 : 7 0 : 0 0 : 7 XXX 0 : 0 7 : 1 
6. LOTRIČ MITJA 031-279-950 0 : 0 1 : 7 0 : 0 0 : 7 0 : 0 XXX 4 : 7 



7. DEMŠAR TOMAŽ 041-362-588 7 : 0 1 : 7 7 : 0 0 : 7 1 : 7 7 : 4 XXX 

 
 
 
LIGA SELŠKE DOLINE POSAMEZNO 2004 
1. LIGA                                             1.          2.        3.       4.        5.                
1. BENEDIČIČ TINE 031-668-503 XXX 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 
2. THALER MIHA 031-491-176 0 : 0 XXX 7 : 4 2 : 7 0 : 0 
3. OZANIČ ROBI 041-632-927 0 : 0 4 : 7 XXX 0 : 0 7 : 5 
4. OKORN MIHA 041-254-443 0 : 0 7 : 2 0 : 0 XXX 7 : 4 
5. LUŠINA TOMAŽ 031-510-988 0 : 0 0 : 0 5 : 7 4 : 7 XXX 

2. LIGA                        1.          2.         3.         4.        5.          
1. BENEDIČIČ JURE 051-314-129 XXX 7 : 4 7 : 2 1 : 7 7 : 6 
2. KREK JOŽE 031-681-678 4 : 7 XXX 7 : 4 4 : 7 7 : 1 
3. ŠTENKLER RENATO 031-775-703 2 : 7 4 : 7 XXX 4 : 7 7 : 6 
4. ŠTURM MIRAN 031-797-266 7 : 1 7 : 4 7 : 4 XXX 7 : 4 
5. FEJFAR BORUT 031-262-099 6 : 7 1 : 7 6 : 7 4 : 7 XXX 

3. LIGA                         1.          2.           3.         4.          5.        
1. ČENČIČ MARKO 041-371-809 XXX 7 : 4 7 : 5 7 : 6 7 : 1 
2. BERTONCELJ BRANE 031-613-272 4 : 7 XXX 7 : 6 4 : 7 7 : 3 
3. HABJAN ANDREJ 04-5146-177 5 : 7 6 : 7 XXX 4 : 7 7 : 3 
4. BERTONCELJ BOJAN 041-844-587 6 : 7 7 : 4 7 : 5 XXX 7 : 1 
5. DEMŠAR TOMAŽ 041-362-588 1 : 7 3 : 7 3 : 7 1 : 7 XXX 

4. LIGA                        1.       2.       3.        4.                   
1. RANT FRANC 04-5147-264 XXX 5 : 7 4 : 7 7 : 0 
2. MARKELJ MOHOR 041-882-512 7 : 5 XXX 2 : 7 7 : 0 
3. HAŠIČ LADO 041-927-180 7 : 4 7 : 2 XXX 7 : 2 
4. GUZELJ JANI 041-341-292 0 : 7 0 : 7 2 : 7 XXX 

5. LIGA                  1.         2.         3.        4.                       
1. OLIČ MIRO 031-474-324 XXX 7 : 0 7 : 5 7 : 1 
2. FRELIH ZVONE 031-613-273 0 : 7 XXX 4 : 7 3 : 7 
3. KOŠMELJ JANI 04-5005-000 5 : 7 7 : 4 XXX 7 : 5 
4. ŠEKLI JOŽE 04-5146-966 1 : 7 7 : 3 5 : 7 XXX 

6. LIGA                  1.         2.        3.        4.        5.              
1. VOLF SANDI 041-833-377 XXX 7 : 0 7 : 3 7 : 6 0 : 0 
2. VRHUNC ANDRAŽ 04-5146-492 0 : 7 XXX 7 : 0 7 : 2 7 : 4 
3. KAVČIČ VILKO 041-633-059 3 : 7 0 : 7 XXX 0 : 0 0 : 0 
4. SAKELŠEK ŠTEFAN 040-741-226 6 : 7 2 : 7 0 : 0 XXX 0 : 0 
5. NASTRAN BORIS 041-277-410 0 : 0 4 : 7 0 : 0 0 : 0 XXX 

7. LIGA                  1.          2.          3.        4.         5.              
1. HABJAN GREGOR 041-857-269 XXX 7 : 4 7 : 3 4 : 7 0 : 0 
2. TOMAŠEVIČ KLEM 031-472-391 4 : 7 XXX 3 : 7 3 : 7 0 : 0 
3. KOBLAR VINKO 040-716-291 3 : 7 7 : 3 XXX 7 : 5 7 : 1 
4. FEJFAR TINE 041-833-064 7 : 4 7 : 3 5 : 7 XXX 7 : 0 



5. TOMAŠEVIČ NIKO 031-816-054 0 : 0 0 : 0 1 : 7 0 : 7 XXX 
 
 
 
 
 

2. LIGA SELŠKE DOLINE EKIPNO 2004 
 
V ekipni ligi Selške doline je sodelovalo pet ekip, v vsaki ekipi so bili po štirje ali 
pet tekmovalcev, na tekmi pa je bila obvezna prisotnost vsaj štirih. Odigrali sta 
se dve posamični tekmi in dve tekmi dvojic, tekmovanje samo pa je bilo 
enokrožno. Sodelovale so naslednje ekipe: 
 

1. 152 Cunk Ivan, Šturm Miran, Benedičič Tine, Rant Franc 

2. LJBP Okorn Miha, Primožič Robi, Nastran Boris, Ambrožič D.,Šturm Feri 

3. OHHH Ozanič Robi,Habjan Andrej,Gregor,Tomaž,Fejfar Borut 

4. PIK KLUB Hašič Lado,Krek Jože,Košmelj Jani,Guzelj Jani, Jugovec Boštjan 

5. MAČKI Lotrič Marko, Štefan, Bertoncelj Bojan, Brane, Kavčič Vilko 

 
Rezultati so bili naslednji: 
1. FOHHH 7 
2.  152 4 
3.  LJBP 4 
4. PIK KLUB 3 
5.  MAČKI 2 

 
3. TEČAJI TENISA ZA OŠ 
 
Organizirali smo tečaje tenisa za osnovnošolce in sicer začetnega 15-urnega, ki 
se ga je udeležilo 70 osnovnošolcev in nadaljevalnega. Tečaje sta vodila Okorn 
Miha in Primožič Robi. Tudi tečaji so potekali pod okriljem akcije Hura prosti čas 
(Demšar T.) 
                           Udeleženci začetnega tečaja osnovnošolcev: 

5. r.                   1. Katja Lotrič Igra 
 2. Urška Lavtar Igra 

 3. Aleš Dolenc Igra 
 4. Nejc Zadravec Začetnik 
 5. Saša Hašič Igra 
 6. Nejc Thaler Igra 
 7. Ajda Lotrič Igra 
 8. Maja Lotrič Igra 
 9. Miha Mohorič Igra 
 10.Rok Bešter Igra 
 11.Jure Ramovš Igra 
4. r.  12. Jaka Luznar Igra 



 13. Gašper Dolinar Igra 
 14. Klara Livk-  Igra 
 15. Anja Rakovec Igra 
 16. Tadeja Pfajfar- začetnik 
 17. Matic Oblak Začetnik 
 18. Anže Basaj Igra 
 19. Špela Rihtaršič -  Začetnik 
 20. Gašper Egart Začetnik 
 21. Rok Šolar-  Igra 
 22. Mitja Šolar Igra 
 23. Hana Bernik Igra 
 24. Luka Čadež Igra 
 25. Luka Krek Igra 
 26. Matic Šturm Začetnik 
 27. Aljaž Egart Začetnik 
3. r.  28. Alen Fojkar Igra 

 29. Jan Šmid Igra 
 30. Urban Bešter Igra 
 31. Dejan Dolenc Igra 
 32. Jan Dolenc Igra 
 33. Jošt Rakovec Igra 
 34. Tajda Pirih Igra 
 35. Teja Rakovec Igra 
 36. Vid Megušar Igra 
 37. Matic Prevc Začetnik 
 38. Jana Benedik Začetnik 
 39. Tompa Mateja Začetnik 
 40. Klara Repnik Začetnik 
 41. Dejan Dolenc Začetnik 
 42. Katja Bohinc Začetnik 
 43. Luka Pfajfar Začetnik 
 44. Nina Pohleven Začetnik 
 45. Maja Ive Začetnik 
 46. Katarina Benedik Začetnik 
 47. Tina Thaler Začetnik 
2. r. 48. Jan Bernik Začetnik 

 49. Tina Berce Začetnik 
 50. Matic Potočnik Začetnik 
 51. Cene Prevc  Začetnik 
 52. Neža Zupanc Začetnik 
 53. Anja Šturm Začetnik 
 54. Maša Bernik Začetnik 
 55. Aleš Pohleven Začetnik 
 56. Sandra Dolinar Začetnik 
 57. Nejc Kokalj Začetnik 
 58. Urška Egart Začetnik 
1. r. 59. Miha Bernik Začetnik 

 60. Rebeka Livk Začetnik 
 61. Andreja Koblar Začetnik 
 62. Aljoša Habjan Začetnik 
 63. Neža Luznar Začetnik 
 64. Vid Šolar Začetnik 
 65. Urban Megušar Začetnik 



 66. Sara Kokalj Začetnik 
 67. David Dolenc Začetnik 
 68. Uroš Markelj Začetnik 
 69. Luka Bernik Začetnik 
 70. Matic Potočnik Začetnik 

                   
4.TURNIR OSNOVNOŠOLCEV  2004     
Na turnirju je sodelovalo 48 osnovnošolcev in sicer v štirih 
kategorijah. 
 

5. OBČINSKO PRVENSTVO 2004 – 
05.06.2004  

 Tega turnirja se je udeležilo 18 tenisačev. 
 

1. THALER MIHA 10. NASTRAN BORIS 
2. ŠTURM MIRAN 11. ŠINKOVEC UROŠ 
3. HAŠIČ LADO 12. OZANIČ ROBI 
4. OKORN MIHA 13. HABJAN ANDREJ 
5. JUGOVEC BOŠTJAN 14. BERTONCELJ BRANE 
6. HABJAN TOMAŽ 15. SOKLIČ ZDENO 
7. BERTONCELJ BOJAN 16. KOŠMELJ JANI 
8. VOLF SANDI 17. DEMŠAR TOMAŽ 
9. KREK JOŽE 18. LUŠINA TOMAŽ 

 

6. TURNIR SELCA OPEN 2004 – 
21.,22.08.2004 
Selca open 2004 je bil turnir z zelo dobro udeležbo in sicer je sodelovalo 32 
tekmovalcev, turnir pa je potekal v soboto, 21. avgusta in v nedeljo 22. avgusta 
2004. 
 

1. OKORN MIHA 17. SOKLIČ ZDENO 
2. OZANIČ ROBI 18. SAKELŠEK ŠTEFAN 
3. BENEDIČIČ TINE 19. KOŠMELJ JANI 
4. THALER MIHA 20. HAŠIČ LADO 
5. LUŠINA TOMAŽ 21. BERTONCELJ BRANE 
6. NASTRAN ALEŠ 22. SVOLJŠAK JANEZ 
7. ŠTURM MIRAN 23. FEJFAR TINE 
8. VIDIC MITJA 24. OLIČ MIRO 
9. PRIMOŽIČ ROBI 25. FEJFAR BORUT 
10. DOLINAR DOMEN 26. MARKELJ MOHOR 



11. JUGOVEC BOŠTJAN 27. ŠTENKLER RENATO 
12. CUNK IVAN 28. ŠEKLI JOŽE 
13. ČUFAR ROK 29. KOBLAR VINKO 
14. NASTRAN BORIS 30. BENEDIČIČ JURE 
15. SOKLIČ BORIS 31. TOMAŠEVIČ KLEMEN 
16. KREK JOŽE 32. BERTONCELJ BOJAN 

 
 
 
 

7.ŠPORTNO SREČANJE – 19.06.2004  
 
1. ŠTURM MIRAN 15. GUZELJ JANI 
2. OKORN MIHA 16. MARKELJ MOHOR 
3. HABJAN ANDREJ 17. BERTONCELJ BOJAN 
4. OZANIČ ROBI 18. ŠINKOVEC UROŠ 
5. NASTRAN BORIS 19. ŠTENKLER RENATO 
6. NASTRAN ALEŠ 20. STARIČ FILIP 
7. BERTONCELJ BRANE 21. SOKLIČ ZDENO 
8. BENEDIČIČ JURE 22. ČUFAR ROK 
9. HAŠIČ LADO 23. LOTRIČ MARKO 
10. KOŠMELJ JANI 24. ŠEKLI JOŽE 
11. CUNK IVAN 25. VIDIC BLAŽ 
12. FEJFAR BORUT 26. LUŠINA TOMAŽ 
13. FRELIH ZVONE 27. SAKELŠEK ŠTEFAN 
14. RANT FRANC  

 
8. TENIS EKIPNI –ŠPORTNO SREČANJE- 
19.06. 
 

1. DOMEL                (Okorn Miha,Hašič Lado, Fejfar Borut) 
2. KŠSD                   (Šturm Miran,Nastran Aleš, Šinkovec Uroš) 
3. INDRAMAT          (Ozanič Robi, habjan Andrej,Soklič Zdeno) 
4. NIKO                   (Nastran Boris, Benedičič Jure, Čufar Rok) 
5. OBČINA               (Cunk Ivan, Rant Franc, Košmelj Jani) 
6. ALPLES               (Bertoncelj Brane, Šekli Jože, Frelih Zvone) 

 
 
 



9. TENIS TURNIR DVOJICE 11.06.2004 
 

1. PRIMOŽIČ ROBI – OKORN MIHA 
2. KREK JOŽE – HAŠIČ LADO 
3. ŠTENKLER RENATO – MIČO 
4. BENEDIČIČ TINE – DEMŠAR TOMAŽ 
5. NASTRAN BORIS – ŠTURM  

 
 
 
 

10. TENIS TURNIR DVOJICE 01.10.2004 
 

1. PRIMOŽIČ ROBI – NASTRAN ALEŠ 
2. KREK JOŽE – HAŠIČ LADO 
3. OKORN MIHA – NASTRAN BORIS 
4. GUZELJ JANI – BERTONCELJ BOJAN 
5. FEJFAR TINE – FEJFAR BORUT 

 

11. TENIS TURNIR DVOJICE 02.10.2004 
 

1. POGAČNIK – PETERNELJ 
2. BEVK – KLEMENČIČ 
3. STARČIČ – STARČIČ 
4. PEČELIN - POLJANŠEK 
 

 
 
 
 
 

10.BREZPLAČNI  TENIS  ZA  OŠ 
 
Tudi v letošnjem letu smo omogočili osnovnošolcem igranje tenisa brezplačno v 
dopoldanskem času oziroma kadar sta igrišči prosti. 
 

11. DRUGO 
 
Omogočili smo izvedbo teniških turnirjev Domela, Alplesa in Indramata ter 
Športno srečanje podjetij Alples, Domel, Niko, Indramat in Občina. 



Omogočili smo rekreativno igranje tenisa, sodelovali smo na Medobčinskem 
prvenstvu v tenisu, nekaj naših članov je igralo tudi na drugih rekreativnih 
turnirjih, pomagali pa smo tudi pri urejanju teniških igrišč tako  začetek leta kot 
tudi med letom. 
 
 
 
 
 

TEKMOVANJE V ROLANJU 17.08.2004 
 
Organizirano je bilo tekmovanje v rolanju med stožci in sicer so bili rezultati 
naslednji: (sodelovalo je 12 tekmovalcev) 
 
1. TINA THALER 1. MATIC BERGANT 
2. TAJDA PIRIH 2. MARKO ŠTIBELJ 
3. TEJA RAKOVEC 3. MIHA KOŠIR 
4. ANJA RAKOVEC 4. ALEŠ FRLIC 
 5. MATEJ NASTRAN 
 1. MIHA TUŠEK 
 2. SEBASTJAN TUŠEK 
 3. MIHA THALER 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. TURNIR V HOKEJU – 26.04.2004 
 
Organiziran je bil turnir v hokeju na rolerjih in sicer je sodelovalo 5 ekip pri 
starejših in ŠTIRI ekipe pri mlajših. 
 

OSNOVNA ŠOLA: STAREJŠI: 
1. SELŠKI RISI 1. SELŠKE MEGLE 
2. DOLENJA VAS 2. PODOVŠE 
3. PANTERJI 3. RED BULLS 
4. OPTZM 4. DOLENJA VAS 
 5. SELŠKI RISI 

 
 



 
 
 

2. TURNIR V HOKEJU – 28.06.2004 
 

1. PODOVŠE 
2. LOKA 
3. HK ŠTLČK 
4. BULDOGI 
5. SELŠKI RISI 

 

3. SELCA OPEN TURNIR 17.08.2004 
 

STAREJŠI: 
1. LOŠKE JOŠKE 
2. S.P.O.K. 
3. ŠTELČK 
4. PODOVŠE 
5. PUNGART  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. KEGLJANJE 13.03.2004 
Kegljanje smo izvedli marca na kegljišču pri Meru v Železnikih, sodelovalo pa je  
12 tekmovalcev. Vodja : Prevc Vinko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. PREVC VINKO                      255 
2. ČENČIČ MARKO                   216            
3. ŠTURM FERI                         215 
4. PFAJFAR FRANE                  209 
5. LOTRIČ ŠTEFAN                   205 
6. NASTRAN BORIS                  199 
7. KRAJNIK MARJAN                155  
8. HABJAN ANDREJ                  133 
ŽENSKE: 
1. HAJNRIHAR DARINKA          250 
2. MALENŠEK JANA                  241 
3. PFAJFAR MARJETA              129 

 
2. KEGLJANJE  2004 
Kegljanje smo izvedli novembra 2004 na kegljišču pri Meru v Železnikih, 
sodelovalo pa je   tekmovalcev. Vodja : Prevc Vinko 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
Vodja: Čenčič Marko 
 

1. OBČINSKO PRVENSTVO 2004 
 
Tekmovanje je bilo organizirano v prostorih osnovne šole Selca, sodelovalo je 
12 tekmovalcev. (20.03.2004) 
 

1. VOJKO ŠMID 
2. FRANC RANT 
3. MARKO ČENČIČ 
4. MIRAN ŠTURM 
5. ROMAN CENČIČ 

 

2. PRVENSTVO ŠD SELCA – 19.03.2004  
 
Turnir v namiznem tenisu 2004 je potekal v Osnovni šoli Selca. Skupaj se ga je 
udeležilo 43 tekmovalcev, od tega je bilo 16 osnovnošolcev, 15 jih je sodelovalo 
na prvenstvu Športnega društva Selca, 12 pa na občinskem prvenstvu. 
 

OŠ – do 5. razreda OŠ – od 5.-8.razreda 
1. JAKA LUZNAR 1. MIHA THALER 
2. URBAN BEŠTER 2. ALEŠ ŠVIGELJ 
3. JAN ŠMID 3. GREGA GORTNER 
4. JOŠT RAKOVEC 4. ROK CENČIČ 
5. ROK ŠOLAR 5. GAŠPER URH 
  
Člani:  
1. ROMAN CENČIČ  
2. ROBERT VRHUNEC  
3. BOJAN LUŠINA  
4. FERI ŠTURM  
5. JANI GUZELJ  

 



 
 
 
 
 
 

1. SELCA OPEN 2004 
 
V okviru tekmovanja Selca Open 2004 je bil organiziran tudi rokometni turnir. 
 
 

1. VETERANI 
2. AZURNA OBALA 
3. GRAFFITI 
4. MAČKI 
5. FUTURAMA 

 
 
 
 
 
V prvi slovenski ligi je sodelovala ekipa Športnega društva Selca in na koncu 
zasedla tretje mesto. V prvem delu sezone smo zmagali. Rezultati 
pomladanskega dela sezone: 
DIVISION A::      

1. ŠTAJERCI LOŠKI PUB 

2. MOSTIČER  1 

3. JOLLY BAR 

4. BULDOGI 1 BRUNARICA 

5. ŠD SELCA 1 

6. KSD SKRIBOVC 

7. SEDMICA 2 

8. BULDOG BAR DVOR 

9. TENIS KLUB KROPA 

10. NASHVILLE 

11. TC URANIC 1 

 
DIVISION B: 



1. ŠD ŽABA 1 

2. MOSTICER 2 

3. FRANCON 

4. BAR TRŽNICA 

5. ZLATICA 1 

6. ŠD SELCA 2 

7. ZLATICA 2 

8. BULDOGI 2 BRUNARICA 

9. KSD SKRIBOVC 2 

10. DA BAR 

11. SD ZABA 2 

12. TC URANIC 2 

 
 
Na srečanju med podjetji je bil organiziran tudi turnir v pikadu: 
 

1. NIKO 
2. DOMEL 1 
3. DOMEL 2 
4. PODJETNIKI 2 
5. KŠSD 
6. PODJETNIKI 1 
7. INDRAMAT 
8. ALPLES 

 

                                      Turnir SLOVO POLETJU 2004: 
 

1. CILE 
2. JANI KOFLER 
3. ALEŠ OMERZEL 
4. TODOR ANDREEVSKI 
 
Sodelovalo je 16 pikaderjev in pikaderk. 

 


